ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE OBRAS

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicacões dessa

,Municipalidade,  o extrato referente à Homologação e Adjudicação originária da TOMADA DE

PREÇO tombada sob Ng 09.14.01/2020-TP, celebrado entre a SECRETARIA DE OBRAS e a Empresa:

INSTTALE ENGENHARIA LTDA, nos termos da Lei Orgânica do Município, na data de 18 de

Novembro de 2020.

Cascavel - Ceará, 18 de Novembro de 2020.

EDUARDO FLORENTINO RIBEIRO
SECRETÁRIO DE OBRAS

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — =cará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.mgov.br

CNPJ n° 07589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.53-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE OBRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceerá, 18 de Novembro de 2020.

Tendo pregente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS

N2 09.14.01/2020-TP, com o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E SINALIZAÇÃO EM DIVERSOS BAIRROS NO MUINJICIPIO

DE CASCAVEL/CE, CONFORME ORÇAMENTO, PROJETO DE ENGENHARIA E PROJETO BÁgICO EM

MEXO, HÔMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o sete objeto

ao respectivo vencedor, a saber:

INSTTALE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNP! sob o n2  23.742.E:20/0001-00- VENCEDÔRA que

apresentou Proposta com o com o menor valor global de R$ 660.605,26 (Seiscentos e Sessenta

Mil, Seiscentos e Cinco Reais e Vinte e Seis Centavos).

Tudo conforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Ncitifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

EDUARD(CFLOREA111130 RIBEIRO
SECRETÁRIO DE OBRAS

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gbv.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.255.2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE OBRAS

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DEI HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. MODALIDAD

09.14.01/2'020-TP, com o seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE E

SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA E SINALIZAÇÃO EM DIVE

DE CASCAVEL/CE, CONFORME ORÇAMENTO, PROJETO DE ENGEN

ANEXO, CUJA VENCEDORA FOI A EMPRESA: 1NSTTALE ENGENHA

giobal de R$ 660.605,26 (Seiscentos e Sessenta Mil, Seiscentos

Centavos).

HOMOLOGO E ADJUDICO A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA DA L

JUNHO DE 1993, ALTERADA E CONSOLIDADA E SUAS ALTERAÇÕ

FLORENTINO RIBEIRO -SECRETÁRIO DE OBRAS. Cascavel/Ce, 18 de

TOMADA DE PREÇOS N°

PRESA PARA EXECUÇ40 DOS

OS BAIRROS NO MUNICiP10

ARIA E PROJETO BÁSICO EM

IA LTDA, - VENCEDORA valor

e Cinco Reais e Vinte e Seis

I FEDERAL 8.666/93 DE 21 DE

S POSTERIORES - EDUARDO

Novembro de 2020.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Cea
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.g

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-

1 C.ep: 62.850-000
br